
 

  
REPUBLIKA HRVATSKA      NACRT PRIJEDLOGA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 

KLASA: 021-05/14-01/ 
URBROJ: 2144/01-01-14-1 
Labin, ____ prosinca  2014. 

 
Na temelju članka 13. Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 87/08.) i članka 

31. Statuta Grada Labina ("Službene novine Grada Labina", broj 9/09. i 9/10. – lektoriran 
tekst, 8/13.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici ___    prosinca 2014. godine,  donijelo 
je 
 

PRORAČUN GRADA LABINA ZA 2015. GODINU  
I PROJEKCIJU ZA 2016. I 2017. GODINU 

 

I. OPĆI  DIO 
 

Članak 1. 
 

Proračun Grada Labina za 2015. godinu i projekcija za 2016. i 2017. godinu  
 

A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA 

PLAN PRORAČUNA 

 2015. 2016. 2017. 

PRIHODI POSLOVANJA 
PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE  

70.461.361 
                    

5.099.800 

72.141.361 
 

4.229.800 

79.740.361 
 

4.129.800 

RASHODI POSLOVANJA 
RASHODI ZA NEFINANCIJSKU 
IMOVINU 

65.351.904 
 

9.749.257 

60.656.904 
 

17.654.257 

60.155.904 
 

31.154.257 

RAZLIKA 
- VIŠAK/MANJAK  

 
460.000 

 
-1.940.000  

 
-7.440.000 

 
B. RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA 
      (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA) 

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ 
PRETHODNIH GODINA  

1.100.000 
 

- - 

 
C. RAČUNA ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 
PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I 
ZADUŽIVANJA 

0 3.500.000 9.000.000 

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I 
OTPLATE ZAJMOVA 

1.560.000 1.560.000 1.560.000 

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE -1.560.000 1.940.000 7.440.000 

 
 VIŠAK/MANJAK+RASPOLOŽIVA 
SREDSTVA IZ PREDHODNIH 
GODINA + NETO 
ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 

 
0 

 
0 

 
0 



 
 
 

Članak 2. 
 

 Ovaj Proračun stupa na snagu osmi dan od dana objave u “Službenim novinama 
Grada Labina”, a primjenjuju se od 01. siječnja 2015. godine. 
 
 
 
         
         PREDSJEDNIK 

                   Gradskog vijeća 
 
                    Valter Poropat  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


